
UCHWAŁA NR 702/XXVI/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu  Publicznych Zakładów Lecznictwa 
Otwartego w Piasecznie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 )  oraz   art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 618 ze zm.)

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Zespołu  Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego               
w Piasecznie w liczbie 7 osób na kadencję 2016-2020 w składzie:
1. Lis Zdzisław- Przewodniczący
2. Przedstawiciel Wojewody - członek
3. Marciniak Adam- członek
4. Obłoza Piotr - członek
5. Rosłon Antoni - członek
6. Wójcik Ewelina- członek
7. Wypych Katarzyna - członek

§ 2. 
Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej na dzień 16 listopada 2016 r. godz. 9:00 w sali 
konferencyjnej przy sekretariacie Burmistrza.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 14FAE42A-1B66-4C3A-964E-33F7EE161F0A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 24 października 2016 roku upływa 4-letnia Kadencja Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu 

Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego, w związku z tym stosownie do art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 618 ze zm.) 
proponuje się nowy skład osobowy Rady Społecznej.

Id: 14FAE42A-1B66-4C3A-964E-33F7EE161F0A. Podpisany Strona 2




